

KSS Danmark ApS
c/o LETT Advokatpartnerselskab, Rådhuspladsen 4, 1550 København V

CVR-nr. 37 08 95 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

Frimodt Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KSS Danmark ApS c/o LETT Advokatpartnerselskab Rådhuspladsen 4 1550 København V
	CVR-nr.: 37 08 95 40
	Stiftet: 16. september 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Frimodt Rasmussen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	P/f Klaksvikar Sleipistöð

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og sælge varer og maskiner, udvikle projekter og drive disse samt udøve handelsvirksomhed. Selskabet kan udøve sin virksomhed via investering i ejerandel i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -622 kr. mod 2.886 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -622 kr. mod -679 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2017, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	16/9 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-622	2.886
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.686</u>
Resultat før skat	-622	1.200
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.879</u>
Årets resultat	<u>-622</u>	<u>-679</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-622</u>	<u>-679</u>
Disponeret i alt	<u>-622</u>	<u>-679</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.215	4.215
Andre tilgodehavender	14.097	26.275
Tilgodehavender i alt	<u>18.312</u>	<u>30.490</u>
Likvide beholdninger	<u>50.981</u>	<u>151.764</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.293</u>	<u>182.254</u>
Aktiver i alt	<u>69.293</u>	<u>182.254</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-1.301	-679
	Egenkapital i alt	<u>48.699</u>	<u>49.321</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	112.339
	Selskabsskat	6.094	6.094
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.594</u>	<u>132.933</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.594</u>	<u>132.933</u>
	 Passiver i alt	 <u>69.293</u>	 <u>182.254</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. september 2015	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-679	-679
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-679	49.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	-622	-622
	50.000	-1.301	48.699

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	16/9 2015 - 31/12 2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.094
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-4.215</u>
	<u>0</u>	<u>1.879</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-679	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-622</u>	<u>-679</u>
	<u>-1.301</u>	<u>-679</u>